
Žaneta N. (motek) ID 43424 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 23:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vítám Vás v mém bazárku:-)).

 Rezervaci dávám na dobu max. 7 kalendářních dní, což je doba určená pro převod peněz, ne na rozmýšlení. Pokud po tomto
termínu nejsou peníze na účtu, věcičku přenechávám dalšímu zájemci.
 Většinou se budu snažit k inzertní fotografii hned přiložit i rozměry, ale pokud si přejete ještě zodpovědět jiný dotaz, ráda
odpovím. Na Vaši odpověď budu čekat max. 12 hodin - po této době přenechávám věc dalšímu zájemci.
 K cenám účtuji jako další platbu poštovné dle platných tarifů ČP - balné je zdarma.
 Balíčky odesílám po připsání platby na účet.
 Všechny věcičky jsou po mé holčičce, maximálně "otočené" z MMB – neprovozuji tedy žádnou výdělečnou činnost. Cena
odpovídá nákupní ceně, stáří oblečení a míře opotřebení. Věcičky, které mám na stránkách uvedeny jako nové jsou většinou
ty, které jsme nevyužili nebo na ně prostě nedošlo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

